DMSB

ADAC 52 hibiig-
Hilifleia ..
]
Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Lauf 2 02.09.2018 18:20
Rennen (25:00 und 2 Runden) gestartet um 18:42:16
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:01.342 +4.833 19:04:18.478 8 2:06.827 +1.863 18:59:20.090
(58) Christopher Tveraen 12 2:01.605 +5.096 19:06:20.083 9 2:06.699 +1.735 19:01:26.789
1 1:50.872 +1.079 18:44:14.026 13 1:59.046 +2.537 19:08:19.129 10 2:06.603 +1.639 19:03:33.392
2 18:46:03.819 14 2:02.466 +5.957 19:10:21.595 11 2:08.268 +3.304 19:05:41.660
3 1:50.457 +0.664 18:47:54.276 15 2:05.398 +8.889 19:12:26.993 12 2:09.054 +4.090 19:07:50.714
4 1:51.188 +1.395 18:49:45.464 16 2:17.541 +21.032 19:14:44.534 13 2:12.983 +8.019 19:10:03.697
5 1:52.283 +2.490 18:51:37.747 14 2:13.028 +8.064 19:12:16.725
6 1:51.516 +1.723 18:53:29.263 (84) Bart Steenbergen 15 2:19.539 +14.575 19:14:36.264
7 1:53.708 +3.915 18:55:22.971 1 2:01.057 +5.229 18:44:25.494
8 1:52.676 +2.883 18:57:15.647 2 1:57.003 +1.175 18:46:22.497 (4) Max Mildenberger
9 1:53.875 +4.082 18:59:09.522 3 1:56.485 +0.657 18:48:18.982 1 2:14.086 +8.258 18:44:41.539
10 1:52.679 +2.886 19:01:02.201 4 1:57.576 +1.748 18:50:16.558 2 2:06.452 +0.624 18:46:47.991
1 1:52.389 +2596  19:02:54.590 5 18:52:12.386 3 :05. 18:48:53.819
12 1:53.562 +3.769 19:04:48.152 6 1:56.065 +0.237 18:54:08.451 4 2:07.300 +1.472 18:51:01.119
13 1:53.714 +3.921 19:06:41.866 7 1:58.263 +2.435 18:56:06.714 5 2:06.239 +0.411 18:53:07.358
14 1:54.597 +4.804 19:08:36.463 8 1:58.843 +3.015 18:58:05.557 6 2:07.470 +1.642 18:55:14.828
15 1:56.889 +7.096 19:10:33.352 9 1:59.519 +3.691 19:00:05.076 7 2:07.144 +1.316 18:57:21.972
16 1:57.070 +7.277 19:12:30.422 10 2:03.378 +7.550 19:02:08.454 8 2:08.259 +2.431 18:59:30.231
1 2:02.912 +7.084 19:04:11.366 9 2:07.287 +1.459 19:01:37.518
(101) Joe Maessen 12 2:03.214 +7.386 19:06:14.580 10 2:08.055 +2.227 19:03:45.573
1 1:52.791 +1.227 18:44:16.282 13 2:03.409 +7.581 19:08:17.989 1 2:08.211 +2.383 19:05:53.784
2 IEEEIR 18:46:07.846 14 2:06.870 +11.042 19:10:24.859 12 2:10.333 +4.505 19:08:04.117
3 1:52.831 +1.267 18:48:00.677 15 2:07.155 +11.327 19:12:32.014 13 2:12.524 +6.696 19:10:16.641
4 1:52.668 +1.104 18:49:53.345 14 2:12.132 +6.304 19:12:28.773
5 1:52.456 +0.892 18:51:45.801 (48) Jakub Kostelecky 15 2:17.156 +11.328 19:14:45.929
6 1:53.669 +2.105 18:53:39.470 1 2:02.296 +3.431 18:44:26.691
7 1:54.674 +3.110  18:55:34.144 2 18:46:25.556 (401) Pascal Steffens
8 1:56.393 +4.829 18:57:30.537 3 1:59.056 +0.191 18:48:24.612 1 2:02.928 +1.669 18:44:59.464
9 1:58.015 +6.451 18:59:28.552 4 2:00.234 +1.369 18:50:24.846 2 2:02.073 +0.814 18:47:01.537
10 1:55.205 +3.641 19:01:23.757 5 1:58.935 +0.070 18:52:23.781 3 2:01.259 18:49:02.796
1 1:55.520 +3.956 19:03:19.277 6 1:59.652 +0.787 18:54:23.433 4 2:04.938 +3.679 18:51:07.734
12 1:56.196 +4.632 19:05:15.473 7 1:59.134 +0.269 18:56:22.567 5 2:04.529 +3.270 18:53:12.263
13 1:57.990 +6.426 19:07:13.463 8 1:59.973 +1.108 18:58:22.540 6 2:07.634 +6.375 18:55:19.897
14 1:57.544 +5.980 19:09:11.007 9 2:00.792 +1.927 19:00:23.332 7 2:08.454 +7.195 18:57:28.351
15 1:57.596 +6.032 19:11:08.603 10 2:00.859 +1.994 19:02:24.191 8 2:08.673 +7.414 18:59:37.024
16 2:00.677 +9.113 19:13:09.280 " 2:02.429 +3.564 19:04:26.620 9 2:05.436 +4.177 19:01:42.460
12 2:03.525 +4.660 19:06:30.145 10 2:06.639 +5.380 19:03:49.099
(128) Lars Holmen 13 2:06.015 +7.150 19:08:36.160 11 2:06.438 +5.179 19:05:55.537
1 2:03.034 +8.354 18:44:27.932 14 2:05.707 +6.842 19:10:41.867 12 2:07.679 +6.420 19:08:03.216
2 1:56.293 +1.613 18:46:24.225 15 2:05.124 +6.259 19:12:46.991 13 2:08.084 +6.825 19:10:11.300
3 1:55.717 +1.037 18:48:19.942 14 2:07.267 +6.008 19:12:18.567
4 18:50:14.622 (99) Sina Willmann
5 1:55.338 +0.658 18:52:09.960 1 2:12.680 +8.877 18:44:38.880 (22) Manuel Payer
6 1:56.689 +2.009 18:54:06.649 2 18:46:42.683 1 2:10.835 +6.688 18:44:36.166
7 1:56.805 +2.125 18:56:03.454 3 2:04.137 +0.334 18:48:46.820 2 2:04.147 18:46:40.313
8 1:56.714 +2.034 18:58:00.168 4 2:04.327 +0.524 18:50:51.147 3 2:04.448 +0.301 18:48:44.761
9 1:59.252 +4.572 18:59:59.420 5 2:05.112 +1.309 18:52:56.259 4 2:04.860 +0.713 18:50:49.621
10 1:59.430 +4.750 19:01:58.850 6 2:06.316 +2.513 18:55:02.575 5 2:06.083 +1.936 18:52:55.704
1 1:58.299 +3.619 19:03:57.149 7 2:05.347 +1.544 18:57:07.922 6 2:07.624 +3.477 18:55:03.328
12 1:59.565 +4.885 19:05:56.714 8 2:07.179 +3.376 18:59:15.101 7 2:10.836 +6.689 18:57:14.164
13 1:59.677 +4.997 19:07:56.391 9 2:07.855 +4.052 19:01:22.956 8 2:10.587 +6.440 18:59:24.751
14 2:00.843 +6.163 19:09:57.234 10 2:11.349 +7.546 19:03:34.305 9 2:11.874 +7.727 19:01:36.625
15 2:02.207 +7.527 19:11:59.441 1 2:09.417 +5.614 19:05:43.722 10 2:12.040 +7.893 19:03:48.665
16 2:05.465 +10.785 19:14:04.906 12 2:09.686 +5.883 19:07:53.408 1 2:14.701 +10.554 19:06:03.366
13 2:11.257 +7.454 19:10:04.665 12 2:10.838 +6.691 19:08:14.204
(64) Nick Van Hout 14 2:12.709 +8.906 19:12:17.374 13 2:13.127 +8.980 19:10:27.331
1 2:00.377 +3.868 18:44:24.513 15 2:09.720 +5.917 19:14:27.094 14 2:12.459 +8.312 19:12:39.790
2 1:58.961 +2.452 18:46:23.474
3 2:00.377 +3.868 18:48:23.851 (132) Reiner Potschka (122) Nick Kreunen
4 2:00.158 +3.649 18:50:24.009 1 2:11.746 +6.782 18:44:38.072 1 2:11.964 +5.907 18:44:36.846
5 m 18:52:20.518 2 2:06.653 +1.689 18:46:44.725 2 2:06.657 +0.600 18:46:43.503
6 1:57.493 +0.984 18:54:18.011 3 2:06.049 +1.085 18:48:50.774 3 18:48:49.560
7 1:59.222 +2.713 18:56:17.233 4 2:06.006 +1.042 18:50:56.780 4 2:06.690 +0.633 18:50:56.250
8 1:59.271 +2762  18:58:16.504 5 18:53:01.744 5 2:10.273 +4216  18:53:06.523
9 1:58.955 +2.446 19:00:15.459 6 2:05.695 +0.731 18:55:07.439 6 2:11.181 +5.124 18:55:17.704
10 2:01.677 +5.168 19:02:17.136 7 2:05.824 +0.860 18:57:13.263 7 2:08.989 +2.932 18:57:26.693
Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits
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DMSB

ADAC Schbimig-
Herbafleds ..
]
Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Lauf 2 02.09.2018 18:20
Rennen (25:00 und 2 Runden) gestartet um 18:42:16
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 2:10.949 +4.892 18:59:37.642 10 1:59.677 +3.554 19:06:02.387
9 2:10.091 +4.034 19:01:47.733 1 2:02.141 +6.018 19:08:04.528
10 2:11.837 +5.780 19:03:59.570 12 2:03.387 +7.264 19:10:07.915
11 2:10.711 +4.654 19:06:10.281 13 2:01.820 +5.697 19:12:09.735
12 2:10.599 +4.542 19:08:20.880 14 2:08.405 +12.282 19:14:18.140
13 2:12.371 +6.314 19:10:33.251
14 2:11.592 +5.535 19:12:44.843 (51) Marieke Stokkers
1 18:45:00.171
(913) Ralf Scharnbach 2 2:04.454 +2.019 18:47:04.625
1 2:16.877 +10.423 18:44:43.929 3 2:06.325 +3.890 18:49:10.950
2 18:46:50.383 4 2:06.585 +4.150 18:51:17.535
3 2:07.647 +1.193 18:48:58.030 5 2:08.170 +5.735 18:53:25.705
4 2:08.355 +1.901 18:51:06.385 6 2:11.141 +8.706 18:55:36.846
5 2:10.383 +3.929 18:53:16.768 7 2:12.778 +10.343 18:57:49.624
6 2:11.250 +4.796 18:55:28.018 8 2:13.189 +10.754 19:00:02.813
7 2:11.049 +4.595 18:57:39.067 9 2:16.961 +14.526 19:02:19.774
8 2:10.296 +3.842 18:59:49.363 10 2:24.928 +22.493 19:04:44.702
9 2:10.799 +4.345 19:02:00.162 1 2:30.125 +27.690 19:07:14.827
10 2:10.044 +3.590 19:04:10.206 12 2:34.669 +32.234 19:09:49.496
11 2:15.003 +8.549 19:06:25.209 13 2:53.199 +50.764 19:12:42.695
12 2:07.605 +1.151 19:08:32.814
13 2:10.444 +3.990 19:10:43.258 (189) Manfred Zienecker
14 2:06.855 +0.401 19:12:50.113 1 18:47:45.578
(56) David Hohmann
1 2:13.513 +7.859 18:44:39.504
2 2:06.629 +0.975 18:46:46.133
K 2:05.654 | 18:48:51.787
4 2:07.796 +2.142 18:50:59.583
5 2:09.305 +3.651 18:53:08.888
6 2:10.563 +4.909 18:55:19.451
7 2:11.011 +5.357 18:57:30.462
8 2:13.763 +8.109 18:59:44.225
9 2:11.154 +5.500 19:01:55.379
10 2:13.333 +7.679 19:04:08.712
11 2:14.490 +8.836 19:06:23.202
12 2:12.057 +6.403 19:08:35.259
13 2:16.425 +10.771 19:10:51.684
14 2:20.410 +14.756 19:13:12.094
(116) Lucas Eichmann
1 2:17.165 +9.239 18:44:43.106
2 2:10.411 +2.485 18:46:53.517
3 18:49:01.443
4 2:13.123 +5.197 18:51:14.566
5 2:09.538 +1.612 18:53:24.104
6 2:09.105 +1.179 18:55:33.209
7 2:12.155 +4.229 18:57:45.364
8 2:11.608 +3.682 18:59:56.972
9 2:13.640 +5.714 19:02:10.612
10 2:14.523 +6.597 19:04:25.135
1 2:20.976 +13.050 19:06:46.111
12 2:19.317 +11.391 19:09:05.428
13 2:20.241 +12.315 19:11:25.669
14 2:18.413 +10.487 19:13:44.082
(163) Zdenek Polacek
1 1:57.865 +1.742 18:44:21.645
2 1:57.225 +1.102 18:46:18.870
3 1:56.172 +0.049 18:48:15.042
4 1:57.432 +1.309 18:50:12.474
5 18:52:08.597
6 1:59.075 +2.952 18:54:07.672
7 2:00.459 +4.336 18:56:08.131
8 5:53.929 +3:57.806 19:02:02.060
9 2:00.650 +4.527 19:04:02.710
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